
  
 

Verksamhetsberättelse för SK Kamraterna  
2024/2025 

 

Föreningen följer verksamhet från sista mars till april nästkommande år.  
 

Styrelsen (per 240331)  
Ordföranden: Lars Madebrink  
Kassör: Matti Svenn  
Sekreterare: Katarina Ledin  
Ledamot: Hans Svedberg  
Ledamot: Georg Lappas  
 

Styrelsen har under verksamhetsåret inte hållit några protokollförda möten. Man har dock 
hörts av med jämna mellanrum via mejl och SMS.  
 

Verksamheten  
Under året har 44 Kamratenspelare varit registrerade hos Sveriges Schackförbund. Antalet 
medlemmar i klubben (per den 31 mars 2025) är 50.  
  

Seriespelen  
Kamraternas förstalag har under säsongen spelat i divison 1:3 och andralaget i division 3:6. 
Båda lagen slutade på en fjärdeplats i respektive division. 
  
I november spelades juniorallsvenskan i Helsingborg. Kamraterna ställde för första gången 
upp med ett lag i division II. Kamraterna slutade på plats 17 efter att samlat ihop 5 poäng. 
Bäste poängplockare blev Gillis Agorastos med 4 poäng av 4 möjliga! 
Lagledare för juniorerna var Georg Lappas.  
 

Klubbmästerskap  
I början av april 2024 körde vi ett öppet Snabb-KM i 5 ronder. Det var 14 spelare som 
möttes, varav 9 var från Kamraterna. Vann gjord Ingvar Andréasson, som gick igenom 
tävlingen obesegrad.  
 
I september drog vi i gång årets KM. 12 spelare deltog, varav 8 från Kamraterna. 
Klubbmästerskapet spelades i sju omgångar och spelades från den 21 september till den 7 
december.  
Vann gjorde Matti Svenn på 6,5 poäng framför Hans Svedberg på 5,5 poäng. Det var Mattis 
nionde KM-vinst! Första gången han vann var 1973! 
Årets KM blev något rumphugget på grund av de stränga spelreglerna om absoluta 
speldagar (inga förhinder var tillåtna) som årsmötet 2024 beslutade om. 



En lärdom till kommande KM är att en bye skulle kunna införas. 
(Med bye menas att om en spelare inte har möjlighet att spela en viss rond och meddelar 
turneringsledningen det innan lottning till nästkommande rond så skulle spelaren kunna 
tilldelas en halv poäng.) 
 
I januari anordnade vi Kamraternas första KM i Fischer Random. Fyra tappra spelare kom till 
start och vann gjorde Lennart Jacobsson från Thunder Chess. 
 
I mars 2025 hann vi med både Snabb-KM och Blixt-KM. Båda tävlingarna var öppna för 
spelare från andra klubbar.  
Snabb-KM vanns av Gösta Svenn, som med sina 5 poäng fick till ett staket! Tvåa kom Matti 
Svenn med 4 poäng. 
Blixt-KM vanns av Bengt svensson, som också fick ihop ett fint staket med sina 9 poäng. Tvåa 
kom Gösta Svenn. 
 

Klubblokalen Pärlan  
Från den 24 augusti till den 14 december hade vi olika typer av tävlingar och matcher på 
Pärlan. Det var Kamraternas GP Snabb 1 som drog i gång säsongen.  
Därefter var det diverse tävlingar, bland annat en vänskapsmatch mot Majorna och 2 olika 
GP-tävlingar, varav en handlade om närvaro i höstens aktiviteter där även allsvenskan och 
lag-DM räknades in.  
Majorna vann vänskapsmatchen med 10,5-9,5. Matchen spelades i två omgångar och 
dubbelsegrare för Kamraterna blev Matti Svenn.  
 
Under september körde vi för första gången en unik tävling, studier och problem. Tävlingen 
ingår i Kamraternas GP. Bengt Svensson och Matti Svenn hade satt ihop olika studier och 
problem.  Vi körde studier och problem även under oktober och november. 
Studierna och problemen, inklusive lösningarna finns presenterade på hemsidan. 
 
I Kamraternas GP har vi också spelat Blixtschack i olika omgångar. Som avslutning på hela 
GP-kalaset spelades Lusseblixten den 14 december. Hela 16 spelare deltog i Lusseblixten, 
som vanns av Ingvar Andréasson. Åldersspannet på spelarna sträckte sig från 8 år till dryga 
80 år. 
 
Resultat Kamraternas Grand Prix 
Kamraternas Grand Prix Tävling  
1. Ingvar Andreasson 31 p 
2. Bengt Svensson 18 p 
3–4. Johan Andersson 15 p/ Gösta Svenn 15 p 
 
Kamraternas Grand Prix Närvaro  
1. Matti Svenn 17 p 
2. Johannes Lappas Lönnermark 15 p 
3. Georg Lappas 12 p 
 
I början av mars höll Gösta och Bengt ett Lag-VM-föredrag på Pärlan efter avslutat VM i 
Prag.  



 

Ungdomsverksamhet  
På förra årsmötet bestämdes det att vi skulle lägga ner ungdomsverksamheten, tills vidare. 
Vi har dock behållit våra speldagar på Pärlan, onsdagar och lördagar, så man har kunnat 
komma ner och spela.  
Våra ungdomar har ändå spelat en hel del tävlingar, läs mer om dem under rubriken Övriga 
tävlingar. 
 

Övriga tävlingar  
Under året har Kamrater spelat i ett antal turneringar, här nedan nämns några av dem.  
 
Påskturneringen i Norrköping i april 2024. Här deltog två Kamrater, Lars Madebrink och en 
av våra lovande juniorer, Johannes Lappas Lönnermark (född 2008). Turneringen spelades i 
8 ronder och Lars var den Kamrat som tog hem flest poäng med 5,5. Det gav honom en 15-
placering.  
 
Den 14 april 2024 anordnade Thunder Chess snabbschackstävlingen Dalheimers Hus Rapid 
Open på just Dalheimers Hus. Från Kamraterna deltog 7 spelare, bäst gick det för Bengt 
Svensson, som tog hem en fin femteplats.  
 
I Göteborgsmästerskapet 2024 deltog tre Kamrater, bäst gick det för Kristjan Hallberg som 
fick 3,5 av 7 möjliga poäng. 
 
Gösta Svenn vann Veteran-DM 2024 med nio raka segrar. Det var till och med så att 
Kamraterna la beslag på de 5 första platserna i turneringen! Efter Gösta följde: Tom 
Borvander, Uno Axelsson, Hans Svedberg och Bertil Westergren. 
 
I veteranernas KM Blixt vann Ingvar Andréasson, följd av Gösta Svenn och Tom Borvander.  
 
I Junior-DM 2024 deltog 4 unga Kamrater. Bäst gick det för Adam Lönnermark som tog hem 
2,5 poäng av 5 möjliga.  
 
Vår lovande junior Johannes Lappas Lönnermark stod under våren som dubbelsegrare då 
han vann på U-1800-tävlingar på en månad. Det var Vegagatan U-1800 och Berger U-1800 
som Johannes vann.   
 
I Storsjödraget, som spelades i Östersund i juni, deltog Kamraterna Leif Svensson och Lars 
Madebrink. Leif var inte bara äldst i startfältet, han tog även en stormästarskalp när han 
besegrade GM Thomas Ernst! När tävlingen var avgjord slutade Leif på en niondeplats och 
Lars på en sjuttondeplats.  
 
Schack-SM spelades under sommaren i Växjö. Från Kamraterna deltog 9 spelare. Värt att 
notera är, bland annat, junioren Lukas Sundberg som spelade i Klass 4:3. Han lyckades under 
SM öka sitt ELO-tal med hela 45 poäng. Han slutade 5 i sin klass på 4,5 poäng av 7 möjliga. 
På tal om ELO så lyckades Anders Lönnermark ta sina första ELO-poäng under SM när han 
tog 4,5 poäng av 7 i klass 4:1. 
 



I början av augusti spelades Lilla Göteborg Open och Göteborg Open.  
I Lilla Göteborg Open deltog en Kamrat, Lukas Sundberg som slutade på en fin fjärdeplats 
med 5 poäng av 8 möjliga. 
I Göteborg Open deltog också en Kamrat, Kaspar Lifmark, som slutade på plats 29 med 3,5 
poäng.  
 
Under september spelades Kvibergsspelen. Från Kamraterna deltog fem spelare. Bäst gick 
det för Johan Andersson som tog 5 poäng av 8 möjliga och slutade på 21 plats. Johannes 
Lappas Lönnermark och Leif Svensson tog 4,5 poäng vardera. 
 
En av våra lovande juniorer, Johannes Lappas Lönnermark, fortsätter under året att skörda 
framgångar. Bland annat kom han i oktober sexa i Ebbe Cup. Han deltog också i Skol-SM som 
han dock fick bryta efter att ha spelat 6 av 8 partier.  
Lillebror Theodor Lappas Lönnermark kom på en fin sjätteplats i sin klass i Skol-SM. Theodor 
spelar i klassen 5-8 år. 
 
I oktober anordnade Västergötlands schackförbund Veteranträffen i Herrljunga. Det var fem 
Kamrater som deltog, fyra av dem fick pris. Vann turneringen gjorde Gösta Svenn framför 
tvåan Lars Madebrink och trean Bengt Svensson. Storslam för Kamraterna, med andra ord! 
 
Gösta Svenn deltog som enda Kamrat i Veteran-EM i Italien i månadsskiftet 
oktober/november. Han slutade på plats 13 med 5,5 poäng av 9.  
 
I slutet av november spelades Gefle Elite Chess Open i Gävle. Kamraterna representerades 
av Lars Madebrink som slutade på plats 9 med 5,5 av 8 poäng.  
 
Stockholmsklubben Kristallen har en anrik veteranturnering vid namn Göstas Minne. Vår 
egen Gösta (Svenn) vann den 27:e upplagan som spelades i november.  
 
I december gick Johannes Lappas Lönnermark och vann Kålltorps KM med hela 6 poäng av 7 
möjliga. 
 
En kamrat deltog under december i den spanska tävlingen Open internaciona de Ajedrez 
Dama Negra. Det var Stefan Sjöblom som var den enda svensken som deltog i den här 
internationella tävlingen.  Stefan slutade på plats 49. 
 
Under årets upplaga av Hisingen Open i januari deltog 5 Kamrater. Bäst gick det för Gösta 
Svenn, som tog hem hela tävlingen med sina 6 poäng av 7 möjliga. 
 
I februari spelades Veteran-VM +50 i lag i Prag. Med i laget var två Kamrater, nämligen 
Gösta Svenn och Bengt Svensson. Gösta var lagkapten. Laget slutade på plats 13 av 54 
startande lag, vilket motsvarar ungefär lagets startranking. Gösta Svenn blev tillsammans 
med Anders Wengholm lagets bästa poängplockare med 5,5 poäng.  
 

 
 



Parentation 

Under februari nåddes vi av beskedet att vår Kamrat Christer Thörnqvist gått bort efter en 

längre tids sjukdom. Christer kom till Kamraterna 2008 och var en viktig del av Kamraternas 

verksamhet, även om han höll fast vid sin moderklubb Tibro. Christer var vid sin bortgång 

ordförande i Göteborgs Schackförbund.  

 

Övrigt 
Som vanligt har vi under året kunna läsa aktuella och historiska notiser om schackvärlden på 
vår hemsida!  
 
 
 

 

 

 

  

 

 

Katarina Ledin   Matti Svenn 

Sekreterare   Kassör   

  

 

 

Följ klubben på 

http://skkamraterna.se/  


